
 〇〇町内会  〇〇会長  

 令和 5年 9月  日 

 お世話になっております。 

今回の台風１３号で被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

まだ何かと不自由を強いられていることと思いますが、今回の被害状況を記憶が確かなうちに記録し 

今後の災害に備えることも重要と考え、下記の調査をさせていただきます。 

 ご理解いただきご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

【調査事項 及び記入例】 

今回被害にあわれた場所、被害内容、要望・苦情等を記載いただきたく 

 

① 添付（下記）の表に記入し、貴地域の地図にその場所をわかるように記載ください。 

（下記の記入例参照ください） 

NO, 被害者宅名 住  所 被害内容（丸で囲む） 特 記 事 項 

１

例 

山田 一郎 宮田町 6-4-1 床上浸水 床下浸水 

がけ崩れ 土砂災害 

その他  

・床上 10ｃｍまで浸水 

・避難指示の出るのが遅すぎる 

２  

 

 

 床上浸水 床下浸水 

がけ崩れ 土砂災害 

その他  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           仲町交流センター 仲町コミュニティ推進会 

                                        TEL ２１－５５６４ 

 

①  

地図に印をつけ表の NO,を記入ください 

（本地図は例であり実際の被害地とは関係ありません） 

ください。 

添付の表と地図に記入いただき、10月 20日までにお願いいたします。 

被害がなかった地区に関しましては、電話等でその旨連絡いただいても結構です。 

（連絡いただければ回収に伺います） 


